Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Петропавловск Костанай
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 01.02.2024
[bookmark: _GoBack]Аватаресса ИВО Подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми
Тамара Лапухина
Присутствовали:
1. Лапухина Тамара Анатольевна
2. Чекмачёва Неонилла Васильевна
3. Байчева Галина Александровна
4. Самойлова Галина Александровна
5. Черныш Татьяна Исмаиловна
6. Айтуллина Гульбану Анварбековна
7. Кудрицкая Надежда Николаевна
8. Беломестнова Людмила Петровна

Состоялись
1.  План Синтеза двух Жизней Жизнь Человека- явление 16-эволюций, Жизнь Компететного-16-рицаБольшого Космоса.
2. Разработка внутренней философии Человека, Парадигмы Компетентного, Энциклопедизм Полномочного, Учение Извечного.
3. Репликация ядер Синтеза ИВО пройденных Синтезов явлением 4-х Жизней в восьмеричном разнообразии.
4. Практика фиксации явления в центре головного мозга 32-х ядерного процессора 32 Ядрами Синтеза ИВО.
5. Стяжания Ядра Вечности Синтез Синтеза ИВО внутренней Жизни Я-Настоящего Синтезом 4-внутренних Жизней каждого 513-ричным явлением, Ядра Синтеза ИВАС Кут Хуми 514 явлением, Ядра Синтеза ИВО 515 явлением в 513 архетипах ИВДИВО Арх. Мг.,512 Арх. Октавам.
6. Практика Зова для граждан территории Подразделения.

Составила ИВДИВО -Секретарь Галина Самойлова